
拟 吸 收 中 共 预 备 党 员 公 示
根据本人申请、组织培养，经党支部研究，拟吸收以下同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。如有异议，可及时向党支部、党委或组织部反映。公示时间自2022年11月21日-2022年11月25日。
	姓名
	性别
	出生
年月
	文化程度
	政治面貌
	所在
单位
（班级）
	职务
	申请
时间
	团组织“推优”
	列为入党积极分子时间
	培训情况
	政审
情况
	获奖情况
	备注

	张宇
	男
	2000.06
	本科在读
	共青团员
	机制196
	心理委员
	2019.09.26
	2020.10
	2020.11
	2020.10-2021.11
	函调正常
	2020-2021学年:校二等奖学金、校三好学生、优秀学长导员
2021-2022学年:校二等奖学金、校三好学生
	无

	汪佳俊
	男
	2001.09
	本科在读
	共青团员
	机制195
	无
	2020.05.27
	2021.04
	2021.04
	2021.04－2021.05
	函调正常
	2020-2021学年：校三等奖学金
2021-2022学年：校二等奖学金、校三好学生
	无

	汪静婷
	女
	2001.09
	本科在读
	共青团员
	机制194
	无
	2019.9.26
	2020.10
	2020.11
	2020.11-2020.12
	函调正常
	2021-2022学年：校三等奖学金、校优秀学牛千部
	无

	李阳
	男
	2002.06
	本科在读
	共青团员
	机制204
	无
	2020.09.24
	2021.03
	2021.04
	2022.10-2022.11
	函调正常
	2020-2021学年:校二等奖学金、校三好学生
2021-2022学年:校二等奖学金、校三好学生
	无

	张桐彬
	男
	2002.08
	本科在读
	共青团员
	机制206
	心理委员
	2020.09.24
	2021.10
	2021.10
	2021.10-2021.11
	函调正常
	2020-2021学年:校三等奖学金
2021-2022学年:校二等奖学金、优秀学生干部

	无

	薛宇程
	男
	2002.07
	本科在读
	共青团员
	机制205
	无
	2020.09.24
	2021.10
	2021.10
	2021.10-2021.11
	函调正常
	2020-2021学年：校二等奖学金、校优秀学生干部
2021-2022学年：校二等奖学金、校三好学生、校优秀学长导员
	无


联系人： 齐尚晓、李萨萨    联系电话： 2215050（机械工程学院党委）   电子邮箱：jxxs@ahpu.edu.cn
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